
2021 年 5 月 28 日 

株式会社ハスコムモバイル 

 

ドコモショップ旭川店 統合による閉店のお知らせ 

 

 当社が運営しております「ドコモショップ旭川店」は「ドコモショップ旭川中央店」と統合し 2021 年

5 月 31 日をもちまして閉店することとなりました。 

 今日までご愛顧いただきました皆様には何かとご不便ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解を賜わり

ますようお願い申し上げます。 

「ドコモショップ旭川中央店」スタッフ一同、まごころを込めて対応させていただき、地域密着 No.1

のお店を目指して、お客様をサポートしてまいります。 

 また、「ドコモショップツインハープ旭神店」もございますので併せてよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

■統合先店舗情報 

 ドコモショップ旭川中央店 

 住 所 〒070-0034 北海道旭川市 4 条通 14 丁目左 1 

 電話番号 0120-980-737 

 営業時間 10：00~19：00 

 定 休 日 毎月第二火曜日 

以上 


